
UCHWAŁA NR VII/49/24 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXI/378/24 Rady Gminy Głowno z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 

Gminy Głowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), uchwały nr LX/333/23 Rady Gminy 
Głowno z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji ze środków 
pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 
Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2023 r. poz. 3171, 10679) w związku z uchwałą nr 232/2022 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/378/24 Rady Gminy Głowno z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Głowno wprowadza 
się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 998 245,64 zł (słownie: dziewięćset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy  dwieście czterdzieści pięć złotych 64/100) na rzecz Parafii 
Rzymsko-Katolickiej Św. Wojciecha w Mąkolicach, na realizację zadania pod nazwą 
"Remont konserwatorski kościoła św. Wojciecha w Mąkolicach", wpisanego do rejestru 
zabytków województwa łódzkiego pod nr A/139. Na kwotę dotacji składa się kwota: 
1) 19 964,91 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 

91/100) stanowiąca wkład własny Gminy Głowno; 
2) 978 280,73 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt  

złotych 73/100) stanowiąca wartość Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

Id: 07813D6F-B9A4-4211-BD52-F23C5E8EA170. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik  

 

Id: 07813D6F-B9A4-4211-BD52-F23C5E8EA170. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


